УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

От 11.12.2017г.   № 356

г. Нязепетровск

Об итогах конкурса

«Самый классный классный-2017»

В целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих классных

руководителей, повышения престижа и статуса учительского труда, выявления и

распространения передового педагогического опыта лучших классных руководителей

района, обеспечения общественной оценки деятельности классных руководителей в декабре

2017 года проведѐн районный конкурс профессионального мастерства классных

руководителей «Самый классный классный-2017», в котором приняли участие педагоги

МКОУ «СОШ № 1 г. Нязепетровска», МКОУ «СОШ № 3 г. Нязепетровска», МКОУ «СОШ

№ 27 г.Нязепетровска».  По итогам конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районного конкурса «Самый классный классный-2017» (Приложение 1)

2. Наградить участников районного конкурса «Самый классный классный-2017» Галлямову

А.А., классного руководителя 10 класса МКОУ «СОШ № 27 г. Нязепетровска»,  Постникову

О.В., классного руководителя 3А класса МКОУ «СОШ № 1 г. Нязепетровска», Хадиуллину

Г.Д., классного руководителя 6 класса МКОУ «СОШ № 3 г. Нязепетровска»  дипломами и

денежной премией (Приложение 2).

3. Главному бухгалтеру централизованной бухгалтерии Управления образования Целищевой

Т.Н. обеспечить приобретение ценных подарков за счѐт средств, предусмотренных

муниципальной целевой программой «Развития образования  в Нязепетровском

муниципальном районе на 2017 и плановый период 2018-2019 годов».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления

образования Лаврову Р.В.

Начальник

Управления образования             Д.А. Галанов

 Приложение 1

к приказу управления образования

от 11.12.2017г.   № 356

Протокол

проведения районного конкурса

«Самый классный классный-2017» от 11.12.2017 г.

№

Ф.И.О. учителя

ОУ

Рейтинг

Номинация

1 Галлямова Анна

Андреевна

МКОУ «СОШ № 27

г. Нязепетровска»

1 Победитель конкурса «Самый

классный классный-2017»

2 Постникова Ольга

Викторовна

МКОУ «СОШ № 1 г.

Нзепетровска»

2 «Высокий профессионализм и

мастерство»

3 Хадиуллина

Гульфия

Дамировна

МКОУ «СОШ № 3 г.

Нязепетровска»

3 «Сердце отдаю детям»